



**Decydujemy
Razem**

www.decdujemyrazem.pl



Partner projektu „Decydujemy razem”

Szanowni Państwo

Jest mi niezwykle miło poinformować o realizacji projektu „**Decydujemy razem. Wzmocnienie mechanizmów partycypacyjnych w kreowaniu i wdrażaniu polityk publicznych oraz podejmowaniu decyzji publicznych**” w naszej Gminie. Jest to pilotażowy projekt budowania i testowania mechanizmów partycypacji, obejmujący 108 gmin i powiatów na terenie całej Polski. Do obecnej, II edycji zaproszone zostały jedynie trzy gminy z województwa pomorskiego.

Głównym celem projektu jest wypracowanie skutecznych mechanizmów współpracy administracji publicznej ze społecznością lokalną. Upowszechnia on sprawdzone modele współdecydowania mieszkańców w podejmowaniu ważkich decyzji o znaczeniu lokalnym, a także dostarcza społecznościom i władzom odpowiednich narzędzi monitorowania i oceny tego stanu.

Liderem programu jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego, partnerami 6 organizacji pozarządowych, a za jego realizację odpowiada ośrodek regionalny Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Gdańsku.

Istotą projektu jest powołanie zespołu partycypacyjnego, którego zadaniem będzie opracowanie dokumentu strategicznego. Dokument ten zostanie następnie zatwierdzony do realizacji uchwałą Rady Gminy Ostaszewo.

W naszej Gminie dokumentem tym będzie:

„Program rozwoju integracji i aktywizacji społecznej w gminie Ostaszewo”

W związku z powyższym mam zaszczyt serdecznie zaprosić Państwa do udziału w pracach Zespołu Partycypacyjnego Gminy Ostaszewo. Zespół ten stanowić będzie grupę osób tworzących od podstaw niniejszy Program.

Spotkanie inauguracyjne Zespołu odbędzie się dnia:

14 marca 2012 r. o godz. 18:00

w Gminnym Domu Kultury i Sportu w Ostaszewie

Licząc na Państwa owocną współpracę,
pozostaję z poważaniem,

WÓJT
Robert Cizmowski

Ostaszewo, dnia 5 marca 2012 r.

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa, tel.: 22 322 84 00, fax: 22 322 84 10, e-mail: biuro@frdl.org.pl, www.frdl.org.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

